
 
 

UCHWAŁA NR 180/XI/2025  
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok /zmiana II/ 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 4) i art. 51 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 pkt 5) w związku z art. 92 ust. 1. i ust. 2. ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 211, art. 212, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

    
1. Poprzez zwiększenie  o kwotę  3 528 875,18 zł 
w tym:     
dochody bieżące o kwotę 1 044 297,56 zł 
dochody majątkowe o kwotę 2 484 577,62 zł 
    
Dochody gminy  o kwotę 1 389 020,65 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 996 547,03 zł 
dochody majątkowe o kwotę 392 473,62 zł 
    
Dochody powiatu o kwotę 2 139 854,53 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 47 750,53 zł 
dochody majątkowe o kwotę 2 092 104,00 zł 
    
2. Poprzez zmniejszenie  o kwotę 793 361,70 zł 
w tym:     
dochody bieżące o kwotę 248 514,00 zł 
dochody majątkowe o kwotę 544 847,70 zł 
    
Dochody gminy o kwotę 574 243,26 zł 
w tym:    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1719



dochody bieżące o kwotę 248 514,00 zł 
dochody majątkowe o kwotę 325 729,26 zł 
    
Dochody powiatu o kwotę 219 118,44 zł 
w tym:     
dochody majątkowe o kwotę 219 118,44 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały    
    
    
    

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 2 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

1. Poprzez zwiększenie  o kwotę 21 535 508,39 zł 
w tym:     
wydatki bieżące o kwotę 5 565 458,94 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 15 970 049,45 zł 
    
Wydatki gminy  o kwotę  18 226 137,04 zł 
w tym:     
wydatki bieżące o kwotę 5 194 229,31 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 13 031 907,73 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 3 309 371,35 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 371 229,63 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 2 938 141,72 zł 
    
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę 4 008 084,13 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 374 108,00 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 3 633 976,13 zł 
    
Wydatki gminy o kwotę 3 419 995,81 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 292 054,00 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 3 127 941,81 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 588 088,32 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 82 054,00 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 506 034,32 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały    
    
 
§ 3. 1. Deficyt budżetu miasta  w wysokości  16 048 505,53 zł 
planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z:    
    
-  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegółnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości  16 048 505,53 zł  
    
    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1719



2. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów na 2025 rok, ujętych w Tabeli Nr 3 do Uchwały 
Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.  
    
- poprzez zwiększenie przychodów o kwotę 14 791 910,78 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały    
    

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 
2024 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały 
 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 
2025 rok, ujętych w Załączniku Nr 4 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
19 grudnia 2024 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały 
 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 
2024 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały 
 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz 
przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2025 rok, ujętych w Załączniku 
Nr 8 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały 
 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów związanych z gromadzeniem środków 
z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na realizację zadań 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2025 rok, ujętych 
w Załączniku Nr 9 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały 
 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 
2025 rok, ujętych w Załączniku Nr 11 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
19 grudnia 2024 r.  

zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały 
 

§ 10. Przyjmuje się Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
19 grudnia 2024 r.  

zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do niniejszej Uchwały 
 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1719



§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Anna Jedynak-Rykała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1719



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 3 528 875,18 793 361,70 1 389 020,65 574 243,26 996 547,03 248 514,00 392 473,62 325 729,26 2 139 854,53 219 118,44 47 750,53 0,00 2 092 104,00 219 118,44

W lasn e 3 528 875,18 793 361,70 1 389 020,65 574 243,26 996 547,03 248 514,00 392 473,62 325 729,26 2 139 854,53 219 118,44 47 750,53 0,00 2 092 104,00 219 118,44

600 Transport i
łączność 2 092 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092 104,00 0,00 0,00 0,00 2 092 104,00 0,00

Wlasne 2 092 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092 104,00 0,00 0,00 0,00 2 092 104,00 0,00

Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych
in w estycji,
pozyskan e z
in n ych  źródeł

2 092 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092 104,00 0,00 0,00 0,00 2 092 104,00 0,00

700 Gospodarka
mieszkaniowa 384 253,62 0,00 384 253,62 0,00 0,00 0,00 384 253,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 384 253,62 0,00 384 253,62 0,00 0,00 0,00 384 253,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych
in w estycji,
pozyskan e z
in n ych  źródeł

384 253,62 0,00 384 253,62 0,00 0,00 0,00 384 253,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność
usługowa 363,52 0,00 363,52 0,00 363,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 363,52 0,00 363,52 0,00 363,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2025 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 19 grudnia 2024 r.

PortalFB Strona 1 z 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 180/XI/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1719



W pływ y z tytu łu
op łat i kosztów
sądow ych  o raz
in n ych  op łat
u iszczan ych  n a
rzecz Skarbu
Pań stw a z tytu łu
postępow an ia
sądow ego  i
p roku rato rsk iego

173,23 0,00 173,23 0,00 173,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kosztów
egzeku cyjn ych ,
op łaty
komorn iczej i
kosztów
u pomn ień

152,59 0,00 152,59 0,00 152,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

37,70 0,00 37,70 0,00 37,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja
publiczna 625 692,11 0,00 625 192,21 0,00 625 192,21 0,00 0,00 0,00 499,90 0,00 499,90 0,00 0,00 0,00

Wlasne 625 692,11 0,00 625 192,21 0,00 625 192,21 0,00 0,00 0,00 499,90 0,00 499,90 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

30 844,41 0,00 30 344,51 0,00 30 344,51 0,00 0,00 0,00 499,90 0,00 499,90 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2025 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 19 grudnia 2024 r.

PortalFB Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1719



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

594 847,70 0,00 594 847,70 0,00 594 847,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 248 274,00 0,00 248 274,00 0,00 248 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 248 274,00 0,00 248 274,00 0,00 248 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2025 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 19 grudnia 2024 r.

PortalFB Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1719



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

248 274,00 0,00 248 274,00 0,00 248 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 29 367,46 467 392,44 21 946,42 248 274,00 21 946,42 248 274,00 0,00 0,00 7 421,04 219 118,44 7 421,04 0,00 0,00 219 118,44

Wlasne 29 367,46 467 392,44 21 946,42 248 274,00 21 946,42 248 274,00 0,00 0,00 7 421,04 219 118,44 7 421,04 0,00 0,00 219 118,44

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

23 143,86 0,00 20 721,82 0,00 20 721,82 0,00 0,00 0,00 2 422,04 0,00 2 422,04 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
o trzyman ych
spadków ,
zap isów  i
darow izn  w
postaci p ien iężn ej

1 224,60 0,00 1 224,60 0,00 1 224,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2025 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 19 grudnia 2024 r.

PortalFB Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1719



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

0,00 248 274,00 0,00 248 274,00 0,00 248 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

0,00 219 118,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 118,44 0,00 0,00 0,00 219 118,44

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2025 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 19 grudnia 2024 r.

PortalFB Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1719



W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

4 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 999,00 0,00 4 999,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania
w zakresie
polityki
społecznej

39 423,28 325 729,26 743,69 325 729,26 743,69 0,00 0,00 325 729,26 38 679,59 0,00 38 679,59 0,00 0,00 0,00

Wlasne 39 423,28 325 729,26 743,69 325 729,26 743,69 0,00 0,00 325 729,26 38 679,59 0,00 38 679,59 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

743,69 0,00 743,69 0,00 743,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 38 679,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 679,59 0,00 38 679,59 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

0,00 325 729,26 0,00 325 729,26 0,00 0,00 0,00 325 729,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2025 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 19 grudnia 2024 r.

PortalFB Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1719



855 Rodzina 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

107 929,17 0,00 107 929,17 0,00 99 709,17 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 107 929,17 0,00 107 929,17 0,00 99 709,17 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
g rzyw ien ,
man datów  i
in n ych  kar
p ien iężn ych  od
osób  f izyczn ych

500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y ze
sp rzedaży
sk ładn ików
majątkow ych

8 220,00 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

55,33 0,00 55,33 0,00 55,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

22 896,44 0,00 22 896,44 0,00 22 896,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2025 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 19 grudnia 2024 r.

PortalFB Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1719



W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

75 928,83 0,00 75 928,83 0,00 75 928,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 328,57 0,00 328,57 0,00 328,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody
botaniczne i
zoologiczne oraz
naturalne obszary
i obiekty
chronionej
przyrody

318,02 0,00 318,02 0,00 318,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 318,02 0,00 318,02 0,00 318,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

318,02 0,00 318,02 0,00 318,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2025 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 19 grudnia 2024 r.

PortalFB Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1719



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 21 535 508,39 4 008 084,13 18 226 137,04 3 419 995,81 3 309 371,35 588 088,32

Wydatki bieżące 5 565 458,94 374 108,00 5 194 229,31 292 054,00 371 229,63 82 054,00

Wydatki majątkowe 15 970 049,45 3 633 976,13 13 031 907,73 3 127 941,81 2 938 141,72 506 034,32

Wlasne 21 535 508,39 4 008 084,13 18 226 137,04 3 419 995,81 3 309 371,35 588 088,32

Wydatki bieżące 5 565 458,94 374 108,00 5 194 229,31 292 054,00 371 229,63 82 054,00

- Wydatki jednostek budżetowych 4 569 379,79 324 108,00 4 198 150,16 292 054,00 371 229,63 32 054,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 631 208,32 0,00 1 604 446,87 0,00 26 761,45 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 938 171,47 324 108,00 2 593 703,29 292 054,00 344 468,18 32 054,00

- Dotacje na zadania bieżące 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 866 079,15 0,00 866 079,15 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 15 970 049,45 3 633 976,13 13 031 907,73 3 127 941,81 2 938 141,72 506 034,32

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 844 992,45 3 633 976,13 11 906 850,73 3 127 941,81 2 938 141,72 506 034,32

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 417 435,57 3 102 212,55 6 766 209,73 2 802 212,55 2 651 225,84 300 000,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

5 427 556,88 531 763,58 5 140 641,00 325 729,26 286 915,88 206 034,32

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 1 z 15

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 180/XI/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1719



- Zakup i objęcie akcji lub udziałów 825 057,00 0,00 825 057,00 0,00 0,00 0,00

- Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 529 186,63 24 108,00 820 779,71 12 054,00 2 708 406,92 12 054,00

60015 Drogi publiczne w miastach na
prawach powiatu 2 708 406,92 12 054,00 0,00 0,00 2 708 406,92 12 054,00

Wlasne 2 708 406,92 12 054,00 0,00 0,00 2 708 406,92 12 054,00

Wydatki bieżące 330 000,00 12 054,00 0,00 0,00 330 000,00 12 054,00

Wydatki jednostek budżetowych 330 000,00 12 054,00 0,00 0,00 330 000,00 12 054,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 330 000,00 12 054,00 0,00 0,00 330 000,00 12 054,00

Wydatki majątkowe 2 378 406,92 0,00 0,00 0,00 2 378 406,92 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 378 406,92 0,00 0,00 0,00 2 378 406,92 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 378 406,92 0,00 0,00 0,00 2 378 406,92 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 746 672,21 12 054,00 746 672,21 12 054,00 0,00 0,00

Wlasne 746 672,21 12 054,00 746 672,21 12 054,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 389 403,21 12 054,00 389 403,21 12 054,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 389 403,21 12 054,00 389 403,21 12 054,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 389 403,21 12 054,00 389 403,21 12 054,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 357 269,00 0,00 357 269,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 2 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1719



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 357 269,00 0,00 357 269,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 357 269,00 0,00 357 269,00 0,00 0,00 0,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów
przesiadkowych 74 107,50 0,00 74 107,50 0,00 0,00 0,00

Wlasne 74 107,50 0,00 74 107,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 74 107,50 0,00 74 107,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 74 107,50 0,00 74 107,50 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 74 107,50 0,00 74 107,50 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 735 792,51 268 152,55 735 792,51 268 152,55 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy 735 792,51 268 152,55 735 792,51 268 152,55 0,00 0,00

Wlasne 735 792,51 268 152,55 735 792,51 268 152,55 0,00 0,00

Wydatki bieżące 83 386,34 0,00 83 386,34 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 83 386,34 0,00 83 386,34 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 83 386,34 0,00 83 386,34 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 652 406,17 268 152,55 652 406,17 268 152,55 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 652 406,17 268 152,55 652 406,17 268 152,55 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 652 406,17 268 152,55 652 406,17 268 152,55 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 3 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1719



710 Działalność usługowa 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

71002 Jednostki organizacji i nadzoru
inwestycyjnego 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 707 312,25 10 000,00 1 674 413,66 10 000,00 32 898,59 0,00

75020 Starostwa powiatowe 32 898,59 0,00 0,00 0,00 32 898,59 0,00

Wlasne 32 898,59 0,00 0,00 0,00 32 898,59 0,00

Wydatki bieżące 32 898,59 0,00 0,00 0,00 32 898,59 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 32 898,59 0,00 0,00 0,00 32 898,59 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 761,45 0,00 0,00 0,00 26 761,45 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 4 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1719



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 137,14 0,00 0,00 0,00 6 137,14 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 1 244 479,15 10 000,00 1 244 479,15 10 000,00 0,00 0,00

Wlasne 1 244 479,15 10 000,00 1 244 479,15 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 816 079,15 0,00 816 079,15 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 816 079,15 0,00 816 079,15 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 428 400,00 10 000,00 428 400,00 10 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 428 400,00 10 000,00 428 400,00 10 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 10 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

328 400,00 0,00 328 400,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 50 344,51 0,00 50 344,51 0,00 0,00 0,00

Wlasne 50 344,51 0,00 50 344,51 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 50 344,51 0,00 50 344,51 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 50 344,51 0,00 50 344,51 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 344,51 0,00 50 344,51 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 379 590,00 0,00 379 590,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 5 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1719



Wlasne 379 590,00 0,00 379 590,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 379 590,00 0,00 379 590,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 79 590,00 0,00 79 590,00 0,00 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

79 590,00 0,00 79 590,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 910,00 0,00 0,00 0,00 910,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 910,00 0,00 0,00 0,00 910,00 0,00

Wlasne 910,00 0,00 0,00 0,00 910,00 0,00

Wydatki bieżące 910,00 0,00 0,00 0,00 910,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 910,00 0,00 0,00 0,00 910,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 910,00 0,00 0,00 0,00 910,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 491 034,26 526 034,32 1 013 478,42 0,00 477 555,84 526 034,32

80101 Szkoły podstawowe 835 551,64 0,00 835 551,64 0,00 0,00 0,00

Wlasne 835 551,64 0,00 835 551,64 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 26 316,57 0,00 26 316,57 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 26 316,57 0,00 26 316,57 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 224,60 0,00 1 224,60 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 6 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1719



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 091,97 0,00 25 091,97 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 809 235,07 0,00 809 235,07 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 809 235,07 0,00 809 235,07 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 809 235,07 0,00 809 235,07 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

Wlasne 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

Wydatki majątkowe 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

80104 Przedszkola 174 426,78 0,00 174 426,78 0,00 0,00 0,00

Wlasne 174 426,78 0,00 174 426,78 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3 810,78 0,00 3 810,78 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 810,78 0,00 3 810,78 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 810,78 0,00 3 810,78 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 170 616,00 0,00 170 616,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 616,00 0,00 170 616,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 616,00 0,00 170 616,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 7 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1719



80115 Technika 320 937,92 526 034,32 0,00 0,00 320 937,92 526 034,32

Wlasne 320 937,92 526 034,32 0,00 0,00 320 937,92 526 034,32

Wydatki bieżące 2 422,04 20 000,00 0,00 0,00 2 422,04 20 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 422,04 20 000,00 0,00 0,00 2 422,04 20 000,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 422,04 20 000,00 0,00 0,00 2 422,04 20 000,00

Wydatki majątkowe 318 515,88 506 034,32 0,00 0,00 318 515,88 506 034,32

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 318 515,88 506 034,32 0,00 0,00 318 515,88 506 034,32

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 600,00 300 000,00 0,00 0,00 31 600,00 300 000,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

286 915,88 206 034,32 0,00 0,00 286 915,88 206 034,32

80120 Licea ogólnokształcące 153 117,92 0,00 0,00 0,00 153 117,92 0,00

Wlasne 153 117,92 0,00 0,00 0,00 153 117,92 0,00

Wydatki bieżące 4 999,00 0,00 0,00 0,00 4 999,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 999,00 0,00 0,00 0,00 4 999,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 999,00 0,00 0,00 0,00 4 999,00 0,00

Wydatki majątkowe 148 118,92 0,00 0,00 0,00 148 118,92 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 148 118,92 0,00 0,00 0,00 148 118,92 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 8 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 1719



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 148 118,92 0,00 0,00 0,00 148 118,92 0,00

80132 Szkoły artystyczne 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 453 445,39 60 000,00 1 453 445,39 60 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 411 055,29 60 000,00 1 411 055,29 60 000,00 0,00 0,00

Wlasne 1 411 055,29 60 000,00 1 411 055,29 60 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 411 055,29 60 000,00 1 411 055,29 60 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 351 055,29 60 000,00 1 351 055,29 60 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 351 055,29 60 000,00 1 351 055,29 60 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 42 390,10 0,00 42 390,10 0,00 0,00 0,00

Wlasne 42 390,10 0,00 42 390,10 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 42 390,10 0,00 42 390,10 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 390,10 0,00 42 390,10 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 9 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 1719



↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

42 390,10 0,00 42 390,10 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 91 483,50 0,00 5 383,50 0,00 86 100,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 86 100,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 0,00

Wlasne 86 100,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 0,00

Wydatki majątkowe 86 100,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 86 100,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 86 100,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 5 383,50 0,00 5 383,50 0,00 0,00 0,00

Wlasne 5 383,50 0,00 5 383,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 5 383,50 0,00 5 383,50 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 383,50 0,00 5 383,50 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 383,50 0,00 5 383,50 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 2 378 003,69 2 849 789,26 2 378 003,69 2 849 789,26 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 743,69 0,00 743,69 0,00 0,00 0,00

Wlasne 743,69 0,00 743,69 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 743,69 0,00 743,69 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 10 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 1719



Wydatki jednostek budżetowych 743,69 0,00 743,69 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 743,69 0,00 743,69 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 2 377 260,00 2 849 789,26 2 377 260,00 2 849 789,26 0,00 0,00

Wlasne 2 377 260,00 2 849 789,26 2 377 260,00 2 849 789,26 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 2 377 260,00 2 849 789,26 2 377 260,00 2 849 789,26 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 377 260,00 2 849 789,26 2 377 260,00 2 849 789,26 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 2 524 060,00 0,00 2 524 060,00 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

2 377 260,00 325 729,26 2 377 260,00 325 729,26 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

Wlasne 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

Wydatki majątkowe 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

855 Rodzina 171 750,00 50 000,00 171 750,00 0,00 0,00 50 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 11 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 1719



Wlasne 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Wydatki bieżące 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 121 750,00 0,00 121 750,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 121 750,00 0,00 121 750,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 121 750,00 0,00 121 750,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 121 750,00 0,00 121 750,00 0,00 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

121 750,00 0,00 121 750,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 8 423 975,84 0,00 8 423 975,84 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 629 634,50 0,00 3 629 634,50 0,00 0,00 0,00

Wlasne 3 629 634,50 0,00 3 629 634,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 3 629 634,50 0,00 3 629 634,50 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 12 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 1719



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 629 634,50 0,00 3 629 634,50 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 629 634,50 0,00 3 629 634,50 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 216 982,27 0,00 2 216 982,27 0,00 0,00 0,00

Wlasne 2 216 982,27 0,00 2 216 982,27 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 2 216 982,27 0,00 2 216 982,27 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 216 982,27 0,00 2 216 982,27 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 603 222,27 0,00 1 603 222,27 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 613 760,00 0,00 613 760,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 91 262,76 0,00 91 262,76 0,00 0,00 0,00

Wlasne 91 262,76 0,00 91 262,76 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 91 262,76 0,00 91 262,76 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 91 262,76 0,00 91 262,76 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 91 262,76 0,00 91 262,76 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 168 103,66 0,00 168 103,66 0,00 0,00 0,00

Wlasne 168 103,66 0,00 168 103,66 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 168 103,66 0,00 168 103,66 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 168 103,66 0,00 168 103,66 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 13 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 1719



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 168 103,66 0,00 168 103,66 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 317 992,65 0,00 2 317 992,65 0,00 0,00 0,00

Wlasne 2 317 992,65 0,00 2 317 992,65 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 2 315 992,65 0,00 2 315 992,65 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 315 992,65 0,00 2 315 992,65 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 124 741,75 0,00 124 741,75 0,00 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

2 191 250,90 0,00 2 191 250,90 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 14 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 1719



Wlasne 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 329 114,32 0,00 1 329 114,32 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 504 057,32 0,00 504 057,32 0,00 0,00 0,00

Wlasne 504 057,32 0,00 504 057,32 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 504 057,32 0,00 504 057,32 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 504 057,32 0,00 504 057,32 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 504 057,32 0,00 504 057,32 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 825 057,00 0,00 825 057,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 825 057,00 0,00 825 057,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 825 057,00 0,00 825 057,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i objęcie akcji lub udziałów 825 057,00 0,00 825 057,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 15 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 1719



zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4
 

Przychody 14 791 910,78 0,00

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

9 567 983,56 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 223 927,22 0,00

              Zmiany w planie przychodów i rozchodów na 2025 rok 

ujętych w Tabeli Nr 3 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.                            

§ Wyszczególnienie
Kwota

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 180/XI/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 1719



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

przed zmianą 53 652 038,53 53 652 038,53 0,00 0,00 0,00

zmiana 2 615 675,92 2 615 675,92 0,00 0,00 0,00

po zmianie 56 267 714,45 56 267 714,45 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 792 860,00 8 792 860,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 2 378 406,92 2 378 406,92 0,00 0,00 0,00

po zmianie 11 171 266,92 11 171 266,92 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 8 952,92 8 952,92 0,00 0,00 0,00

po zmianie 8 952,92 8 952,92 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 2 292 104,00 2 292 104,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 292 104,00 2 292 104,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

"Budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych przy ul. 

Mikołajczyka"

wieloletnie
"Budowa węzła na ciągu drogi S1 wraz z połączeniem z 

istniejącym układem drogowym miasta Sosnowiec"

wieloletnie

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok,ujętych w Załączniku Nr 3 

do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu60015

jednoroczne
"Budowa sygnalizacji świetlnej na ul. Orląt Lwowskich w 

Sosnowcu"

wieloletnie
"Przebudowa fragmentu al. Blachnickiego od ul. 3 Maja do ul. 

Braci Mieroszewskich w Sosnowcu"

wieloletnie
"Drogowa Trasa Średnicowa Wschód na terenie miasta 

Sosnowiec" 

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

600 Transport i łączność

Strona 1 z 14

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 180/XI/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 1719



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 43 081 111,76 43 081 111,76 0,00 0,00 0,00

zmiana 237 269,00 237 269,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 43 318 380,76 43 318 380,76 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 423 637,00 22 423 637,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 22 623 637,00 22 623 637,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 233 766,00 233 766,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 37 269,00 37 269,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 271 035,00 271 035,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 607 390,48 3 607 390,48 0,00 0,00 0,00

zmiana 384 253,62 384 253,62 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 991 644,10 3 991 644,10 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 607 390,48 2 607 390,48 0,00 0,00 0,00

zmiana 384 253,62 384 253,62 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 991 644,10 2 991 644,10 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 526 158,98 2 526 158,98 0,00 0,00 0,00

zmiana -268 152,55 -268 152,55 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 258 006,43 2 258 006,43 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 652 406,17 652 406,17 0,00 0,00 0,00

po zmianie 652 406,17 652 406,17 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. 

Sobieskiego 4 w Sosnowcu"

Działalność usługowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

710

"Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul.

Staropogońskiej 87 i Malczewskiego 6-8 w Sosnowcu"
wieloletnie

700

70007

Gospodarka mieszkaniowa

"Przebudowa ul. Marcina Kasprzaka w Sosnowcu"wieloletnie

"Kompleksowa przebudowa dróg na terenie gminy Sosnowiec"wieloletnie

Drogi publiczne gminne60016

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego

Strona 2 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 1719



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 727 656,44 727 656,44 583 281,44 0,00 0,00

zmiana 797 990,00 497 990,00 407 990,00 0,00 300 000,00

po zmianie 1 525 646,44 1 225 646,44 991 271,44 0,00 300 000,00

przed zmianą 119 375,00 119 375,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 418 400,00 418 400,00 328 400,00 0,00 0,00

po zmianie 537 775,00 537 775,00 328 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 159 200,00 159 200,00 164 200,00 0,00 0,00

po zmianie 164 200,00 164 200,00 164 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 159 200,00 159 200,00 164 200,00 0,00 0,00

po zmianie 164 200,00 164 200,00 164 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 608 281,44 608 281,44 583 281,44 0,00 0,00

zmiana 379 590,00 79 590,00 79 590,00 0,00 300 000,00

po zmianie 987 871,44 687 871,44 662 871,44 0,00 300 000,00

przed zmianą 583 281,44 583 281,44 583 281,44 0,00 0,00

zmiana 79 590,00 79 590,00 79 590,00 0,00 0,00

po zmianie 662 871,44 662 871,44 662 871,44 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

po zmianie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

jednoroczne
Podwyższenie kapitału zakładowego Sosnowieckich Inwestycji 

Sp.z o.o.

wieloletnie

"Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby budynku Urzędu 

Miejskiego przy ul. 3 Maja 33 w Sosnowcu", w tym środki z 

Ochrony Środowiska

"Cyberbezpieczny Samorząd - Zapewnienie wymaganego 

poziomu cyberbezpieczeństwa i ochrony informacji w gminie 

Sosnowiec"

wieloletnie

750

Pozostała działalność

Administracja publiczna

75095

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wieloletnie
"Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego przy Al. Zwycięstwa 

20" 

wieloletnie

"Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby budynku Urzędu 

Miejskiego przy ul. Mościckiego 14 w Sosnowcu", w tym środki 

z Ochrony Środowiska

jednoroczne Zakupy inwestycyjne

Strona 3 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 1719



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 28 631 724,73 28 631 724,73 10 864 156,49 0,00 0,00

zmiana 947 451,55 947 451,55 80 881,56 0,00 0,00

po zmianie 29 579 176,28 29 579 176,28 10 945 038,05 0,00 0,00

przed zmianą 14 584 788,08 14 584 788,08 4 242 704,08 0,00 0,00

zmiana 809 235,07 809 235,07 0,00 0,00 0,00

po zmianie 15 394 023,15 15 394 023,15 4 242 704,08 0,00 0,00

przed zmianą 15 369,77 15 369,77 0,00 0,00 0,00

zmiana 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 21 519,77 21 519,77 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 329 490,43 4 329 490,43 0,00 0,00 0,00

zmiana 223 935,07 223 935,07 0,00 0,00 0,00

po zmianie 4 553 425,50 4 553 425,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 532,60 13 532,60 0,00 0,00 0,00

zmiana 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 19 682,60 19 682,60 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 532,60 14 532,60 0,00 0,00 0,00

zmiana 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 20 682,60 20 682,60 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 10 750,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 10 750,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 532,60 14 532,60 0,00 0,00 0,00

zmiana 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 20 682,60 20 682,60 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 582 000,00 3 582 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 660 000,00 3 660 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 13 ul.Jedności 7 w 

Sosnowcu" 

wieloletnie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe80101

801

"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 10  ul.Władysława 

Reymonta 36 w Sosnowcu"

"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 18 ul.Przyjaciół 

Żołnierza 1 w Sosnowcu "
wieloletnie

wieloletnie
"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 11 "Modrzejów" 

ul.Orląt Lwowskich 2 w Sosnowcu "

wieloletnie

wieloletnie
"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - część I - 

Termomodernizacja SP nr 1, nr 3, nr 23 i nr 36 w Sosnowcu

"Termomodernizacja obiektu SP nr 6 przy ul Wawel 13 w 

Sosnowcu"
wieloletnie

"Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy 

Szkole Podstawowej nr 25 w Sosnowcu"

Strona 4 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 1719



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 32 345,00 32 345,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 34 845,00 34 845,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 242 704,08 4 242 704,08 4 242 704,08 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 4 242 704,08 4 242 704,08 4 242 704,08 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 382 450,00 382 450,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 382 450,00 382 450,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

uzyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: SP 4, 6, 8, 9, 10, 

12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 30, 45", w tym środki z 

Ochrony Środowiska 

wieloletnie
"Wymiana pieca centralnego ogrzewania w SP16 przy ul. Okrzei 

w Sosnowcu", w tym środki z Ochrony Środowiska

wieloletnie
"Termomodernizacja  Szkoły Podstawowej nr 20  ul. Andersa 66 

w Sosnowcu"

wieloletnie
"Modernizacja instalacji Szkoły Podstawowej nr 46 ul. 

Gwiezdna 2 w Sosnowcu"

"Modernizacja Szkoły Podstawowej nr 8 ul. Teatralna 8 w 

Sosnowcu"
wieloletnie

zmiana nazwy zadania

z: "Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

użyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: SP nr 1, nr 3, nr 23, 

nr 32, nr 33, nr 35, nr 36, nr 39, nr 46, nr 47, ZS nr 2, ZSO nr 

15"

na: "Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

użyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: SP nr 1, nr 3, nr 23, 

nr 32, nr 33, nr 35, nr 36, nr 39, nr 46, nr 47, ZS nr 2, ZSO nr 5", 

w tym środki z Ochrony Środowiska

wieloletnie

Strona 5 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 1719



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 302 891,94 2 302 891,94 553 887,75 0,00 0,00

zmiana 170 616,00 170 616,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 473 507,94 2 473 507,94 553 887,75 0,00 0,00

przed zmianą 1 719 321,60 1 719 321,60 0,00 0,00 0,00

zmiana 61 116,00 61 116,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 780 437,60 1 780 437,60 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 682,59 29 682,59 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 30 682,59 30 682,59 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 553 887,75 553 887,75 553 887,75 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 553 887,75 553 887,75 553 887,75 0,00 0,00

jednoroczne

"Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

uzyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: ZSS4, ZSO11 i 

OPP1", w tym środki z Ochrony Środowiska 

80102 Szkoły podstawowe specjalne

jednoroczne

"Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

uzyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: ZSS4, ZSO11 i 

OPP1", w tym środki z Ochrony Środowiska 

Przedszkola

wieloletnie
"Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 34 

ul.Kryptologów 1 w Sosnowcu "

wieloletnie

zmiana nazwy zadania

z: "Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

użyteczności publicznej w Sosnowcu, w tym: PM nr 5, nr 40"

na: "Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

użyteczności publicznej w Sosnowcu, w tym: PM nr 5, nr 40",  w 

tym środki z Ochrony Środowiska 

wieloletnie
"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - część II - 

Termomodernizacja PM nr 5 i nr 40 w Sosnowcu

80104

Strona 6 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 1719



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 017 696,30 4 017 696,30 3 652 431,30 0,00 0,00

zmiana -187 518,44 -187 518,44 80 881,56 0,00 0,00

po zmianie 3 830 177,86 3 830 177,86 3 733 312,86 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 503 049,56 503 049,56 503 049,56 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 503 049,56 503 049,56 503 049,56 0,00 0,00

przed zmianą 1 855 219,87 1 855 219,87 1 705 219,87 0,00 0,00

zmiana -118 098,50 -118 098,50 31 901,50 0,00 0,00

po zmianie 1 737 121,37 1 737 121,37 1 737 121,37 0,00 0,00

przed zmianą 1 594 161,87 1 594 161,87 1 444 161,87 0,00 0,00

zmiana -101 019,94 -101 019,94 48 980,06 0,00 0,00

po zmianie 1 493 141,93 1 493 141,93 1 493 141,93 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Adaptacja basenu w budynku CKZiU przy ul. Legionów 9 w 

Sosnowcu"

jednoroczne

"Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

uzyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: PM 20, 30, 44, 50, 

53, 55, 56", w tym środki z Ochrony Środowiska 

jednoroczne

"Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

uzyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: CKZiU przy ul. 

Kilińskiego i grota Roweckiego", w tym środki z Ochrony 

Środowiska 

wieloletnie

"Modernizacja i wyposażenie nowych pracowni kształcenia 

zawodowego w CKZiU przy ul. Generała Stefana Grota-

Roweckiego w Sosnowcu"

wieloletnie

"Modernizacja i wyposażenie pracowni kształcenia ustawicznego 

i zawodowego w CKZiU w Sosnowcu ul. Kilińskiego 25"

zmiana nazwy zadania

z: "Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

użyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: ZSEiI"

na: "Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

użyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: ZSEiI",  w tym 

środki z Ochrony Środowiska 

wieloletnie

Technika80115

Strona 7 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 1719



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 7 726 348,41 7 726 348,41 2 415 133,36 0,00 0,00

zmiana 148 118,92 148 118,92 0,00 0,00 0,00

po zmianie 7 874 467,33 7 874 467,33 2 415 133,36 0,00 0,00

przed zmianą 1 997 363,05 1 997 363,05 0,00 0,00 0,00

zmiana 148 118,92 148 118,92 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 145 481,97 2 145 481,97 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 415 133,36 2 415 133,36 2 415 133,36 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 415 133,36 2 415 133,36 2 415 133,36 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

zmiana 42 390,10 42 390,10 42 390,10 0,00 0,00

po zmianie 2 042 390,10 42 390,10 42 390,10 0,00 2 000 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 42 390,10 42 390,10 42 390,10 0,00 0,00

po zmianie 42 390,10 42 390,10 42 390,10 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

85158 Izby wytrzeźwień

851 Ochrona zdrowia

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - część III - 

Termomodernizacja LO nr VI i nr IX w Sosnowcu
wieloletnie

Licea ogólnokształcące80120

jednoroczne

"Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

uzyteczności publicznej w Sosnowcu ZSMuz" w tym środki z 

Ochrony Środowiska 

wieloletnie

zmiana nazwy zadania

z: "Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

użyteczności publicznej w Sosnowcu  w tym: LO nr II, nr IV, nr 

VI, nr IX, ZSO nr 3, ZSO nr 14"

na: "Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

użyteczności publicznej w Sosnowcu  w tym: LO nr II, nr IV, nr 

VI, nr IX, ZSO nr 3, ZSO nr 14", w tym środki z Ochrony 

Środowiska 

Strona 8 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 1719



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 42 390,10 42 390,10 42 390,10 0,00 0,00

po zmianie 42 390,10 42 390,10 42 390,10 0,00 0,00

przed zmianą 2 573 942,00 2 573 942,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 91 483,50 91 483,50 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 665 425,50 2 665 425,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 573 942,00 2 573 942,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 660 042,00 2 660 042,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 732 000,00 732 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 818 100,00 818 100,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 5 383,50 5 383,50 0,00 0,00 0,00

po zmianie 5 383,50 5 383,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 5 383,50 5 383,50 0,00 0,00 0,00

po zmianie 5 383,50 5 383,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 629 692,18 19 629 692,18 17 030 632,18 0,00 0,00

zmiana -472 529,26 -472 529,26 2 051 530,74 0,00 0,00

po zmianie 19 157 162,92 19 157 162,92 19 082 162,92 0,00 0,00

przed zmianą 19 629 692,18 19 629 692,18 17 030 632,18 0,00 0,00

zmiana -472 529,26 -472 529,26 2 051 530,74 0,00 0,00

po zmianie 19 157 162,92 19 157 162,92 19 082 162,92 0,00 0,00

przed zmianą 19 537 992,18 19 537 992,18 17 013 932,18 0,00 0,00

zmiana -472 529,26 -472 529,26 2 051 530,74 0,00 0,00

po zmianie 19 065 462,92 19 065 462,92 19 065 462,92 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

wieloletnie
"Budowa i montaż dźwigu windy w budynku przy ul. Wojska 

Polskiego 86 w Sosnowcu" 

852

"Modernizacja ogrodzenia w DPS nr 2 w Sosnowcu" w ramach 

zadania "Modernizacja infrastruktury w Domu Pomocy 

Społecznej nr 1 i 2 w Sosnowcu"

wieloletnie

Pomoc społeczna

wieloletnie

85202

jednoroczne
"Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby Izby Wytrzeźwień w 

Sosnowcu", w tym środki z Ochrony Środowiska 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

"Kazimierz OdNowa - rekultywacja terenów pogórniczych w 

gminie Sosnowiec"

853

85395

Domy pomocy społecznej

Strona 9 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 1719



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 026 572,65 6 026 572,65 6 026 572,65 0,00 0,00

zmiana 121 750,00 121 750,00 121 750,00 0,00 0,00

po zmianie 6 148 322,65 6 148 322,65 6 148 322,65 0,00 0,00

przed zmianą 6 026 572,65 6 026 572,65 6 026 572,65 0,00 0,00

zmiana 121 750,00 121 750,00 121 750,00 0,00 0,00

po zmianie 6 148 322,65 6 148 322,65 6 148 322,65 0,00 0,00

przed zmianą 6 026 572,65 6 026 572,65 6 026 572,65 0,00 0,00

zmiana 121 750,00 121 750,00 121 750,00 0,00 0,00

po zmianie 6 148 322,65 6 148 322,65 6 148 322,65 0,00 0,00

przed zmianą 16 916 629,58 16 916 629,58 0,00 0,00 0,00

zmiana 6 204 993,57 6 204 993,57 2 191 250,90 0,00 0,00

po zmianie 23 121 623,15 23 121 623,15 2 191 250,90 0,00 0,00

przed zmianą 8 889 132,83 8 889 132,83 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 629 634,50 3 629 634,50 0,00 0,00 0,00

po zmianie 12 518 767,33 12 518 767,33 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

uzyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: ZSS4, ZSO11 i 

OPP1", w tym środki z Ochrony Środowiska 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego

85516

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

wieloletnie "Budowa żłobka miejskiego przy ul. Kukułek w Sosnowcu"

90001

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Strona 10 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 1719



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 822 902,83 822 902,83 0,00 0,00 0,00

zmiana 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 122 902,83 1 122 902,83 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 341 230,00 5 341 230,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 366 144,50 366 144,50 0,00 0,00 0,00

po zmianie 5 707 374,50 5 707 374,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 2 963 490,00 2 963 490,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 4 063 490,00 4 063 490,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 91 262,76 91 262,76 0,00 0,00 0,00

po zmianie 91 262,76 91 262,76 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 91 262,76 91 262,76 0,00 0,00 0,00

po zmianie 91 262,76 91 262,76 0,00 0,00 0,00

zmiana nazwy zadania:

z: "Zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na terenie 

dzielnicy Środula Dolna w Sosnowcu"

na: "Zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na 

terenie dzielnicy Środula Dolna w Sosnowcu",  w tym środki z 

Ochrony Środowiska 

wieloletnie

wieloletnie

"Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt w Sosnowcu", w tym środki z Ochrony 

Środowiska 

90013 Schroniska dla zwierząt

wieloletnie

zmiana nazwy zadania

z: "Budowa sieci kanalizacji deszczowej wraz z przebudową 

dróg w rejonie ulic A. Fredry i ul. Nowa w Sosnowcu” 

na: "Budowa sieci kanalizacji deszczowej wraz z przebudową 

dróg w rejonie ulic A. Fredry i ul. Nowa w Sosnowcu”, w tym 

środki z Ochrony Środowiska 

"Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej wraz z przebudową 

ulic w rejonie Ostrów Górniczych w Sosnowcu", w tym środki z 

Ochrony Środowiska 

wieloletnie

Strona 11 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 1719



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 168 103,66 168 103,66 0,00 0,00 0,00

po zmianie 298 103,66 298 103,66 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 84 051,83 84 051,83 0,00 0,00 0,00

po zmianie 84 051,83 84 051,83 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 84 051,83 84 051,83 0,00 0,00 0,00

po zmianie 84 051,83 84 051,83 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 883 204,23 3 883 204,23 0,00 0,00 0,00

zmiana 2 315 992,65 2 315 992,65 2 191 250,90 0,00 0,00

po zmianie 6 199 196,88 6 199 196,88 2 191 250,90 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 2 191 250,90 2 191 250,90 2 191 250,90 0,00 0,00

po zmianie 2 191 250,90 2 191 250,90 2 191 250,90 0,00 0,00

przed zmianą 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

"Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby własne 

Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Sosnowcu - obiekt I 

(budynek administracyjny)", w tym środki z Ochrony 

Środowiska 

wieloletnie

"Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby własne 

Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Sosnowcu - obiekt II 

(warsztat samochodowy)", w tym środki z Ochrony Środowiska

Pozostała działalność90095

wieloletnie

 "Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach 

użyteczności publicznej w Sosnowcu - CEE Egzotarium", w tym 

środki z Ochrony Środowiska 

wieloletnie

zamiana nazwy zadania

z: "Bulwar Czarnej Przemszy-park edukacyjno przyrodniczy 

(BO23/VI/5)"

na: "Bulwar Czarnej Przemszy-park edukacyjno przyrodniczy 

(BO23/VI/5)",  w tym środki z Ochrony Środowiska 

wieloletnie

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Strona 12 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 1719



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 1 073 000,00 1 073 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 173 000,00 1 173 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 24 741,75 24 741,75 0,00 0,00 0,00

po zmianie 24 741,75 24 741,75 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 627 872,76 14 142 872,76 0,00 3 850 000,00 23 635 000,00

zmiana 1 329 114,32 504 057,32 0,00 825 057,00 0,00

po zmianie 42 956 987,08 14 646 930,08 0,00 4 675 057,00 23 635 000,00

przed zmianą 11 812 372,76 11 812 372,76 0,00 0,00 0,00

zmiana 504 057,32 504 057,32 0,00 0,00 0,00

po zmianie 12 316 430,08 12 316 430,08 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 504 057,32 504 057,32 0,00 0,00 0,00

po zmianie 504 057,32 504 057,32 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 180 500,00 2 330 500,00 0,00 3 850 000,00 0,00

zmiana 825 057,00 0,00 0,00 825 057,00 0,00

po zmianie 7 005 557,00 2 330 500,00 0,00 4 675 057,00 0,00

przed zmianą 1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00

zmiana 825 057,00 0,00 0,00 825 057,00 0,00

po zmianie 1 875 057,00 0,00 0,00 1 875 057,00 0,00

wieloletnie
"Park Kępa - Oaza spokoju dla wszystkich pokoleń 

(BO24/VII/8)" 

wieloletnie

"Zakup i montaż instalacji OZE dla obiektów MOSiR przy 

ul.Baczyńskiego 4, ul. Mireckiego 4, ul. Kresowej 1, ul. Orląt 

Lwowskich 70, 3-Maja 41 w Sosnowcu",  w tym środki z 

Ochrony Środowiska 

"BALATON reaktywacja, etap 2: miejsca wypoczynkowe, 

leżaki, pomosty widokowe (BO24/O/26)"
wieloletnie

Kultura fizyczna926

jednoroczne

92695

Zagłębie Sosnowiec  Sp. z o.o. (hokej)

Pozostała działalność

92604 Instytucje kultury fizycznej

Strona 13 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 1719



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie

przed zmianą 183 305 646,15 150 085 646,15 34 504 642,76 4 085 000,00 29 135 000,00

zmiana 12 216 073,32 11 091 016,32 4 895 793,30 825 057,00 300 000,00

po zmianie 195 521 719,47 161 176 662,47 39 400 436,06 4 910 057,00 29 435 000,00

w tym:

zadania jednoroczne

przed zmianą 21 649 350,23

zmiana 2 190 853,27

po zmianie 23 840 203,50

zadanie wieloletnie

przed zmianą 161 656 295,92

zmiana 10 025 220,05

po zmianie 171 681 515,97

Razem

Strona 14 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 1719



Wyszczególnienie

Planowany stan 

funduszu 

obrotowego na 

początek roku

Przychody 

ogółem

w tym: 

dotacja 

z budżetu

Suma 

bilansująca 

(2+3)

Koszty

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Planowany stan 

funduszu 

obrotowego na 

koniec roku

Suma 

bilansująca 

(6+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZAKŁAD  BUDŻETOWY 2 000 000,00 116 202 644,10 2 991 644,10 118 202 644,10 116 202 644,10 0,00 2 000 000,00 118 202 644,10

70001    Zakłady gospodarki 

              mieszkaniowej 0,00 0,00

70005   Gospodarka gruntami

              i nieruchomościami 0,00 0,00

70007   Gospodarowanie 

             mieszkaniowym zasobem gminy 2 991 644,10 0,00

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2025 ROK 

2 000 000,00 116 202 644,10 2 000 000,00 118 202 644,10118 202 644,10 116 202 644,10

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 180/XI/2025  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 1719



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok,

ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

277 297 676,08268 152,55782 406,17276 783 422,46 Razem:

251 716 634,57268 152,55782 406,17251 202 380,95GMINA

207 072 207,49268 152,55722 406,17206 617 953,87     1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

181 063 113,34268 152,55652 406,17180 678 859,72          Dotacja celowa

2 991 644,10268 152,55652 406,172 607 390,48Gospodarka mieszkaniowa               700

2 991 644,10268 152,55652 406,172 607 390,48Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy                    70007

26 009 094,150,0070 000,0025 939 094,15          Dotacja podmiotowa

25 929 094,150,0070 000,0025 859 094,15Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               921

11 785 577,150,0070 000,0011 715 577,15Biblioteki                    92116

44 644 427,080,0060 000,0044 584 427,08     2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

13 672 414,590,0060 000,0013 612 414,59          Dotacja celowa

854 000,000,0060 000,00794 000,00Ochrona zdrowia               851

854 000,000,0060 000,00794 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi                    85154

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 180/XI/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 1719



Źródło/ Wyszczególnienie

Plan 

przychodów 

przed zmianą

zmiana

Plan 

przychodów 

po zmianie

A. PRZYCHODY OGÓŁEM: 0,00 1 351 055,29 1 351 055,29

0,00 1 351 055,29 1 351 055,29

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Plan 

wydatków 

przed zmianą

zmiana

Plan 

wydatków 

po zmianie

C. WYDATKI OGÓŁEM: 6 229 821,84 1 351 055,29 7 580 877,13

Wydatki bieżące 5 944 821,84 1 351 055,29 7 295 877,13

w tym:

851 Ochrona zdrowia 5 400 000,00 1 351 055,29 6 751 055,29

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 900 000,00 1 351 055,29 6 251 055,29

Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu, ujętych w 

załączniku nr 8 do uchwały nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 180/XI/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 1719



 

Plan 

przychodów 

przed zmianą

zmiana

Plan 

przychodów 

po zmianie

0,00 2 216 982,27 2 216 982,27

0,00 2 216 982,27 2 216 982,27

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Plan 

wydatków 

przed zmianą

zmiana

Plan 

wydatków 

po zmianie

C. WYDATKI OGÓŁEM: 70 500 000,00 2 216 982,27 72 716 982,27

Wydatki bieżące 70 500 000,00 2 216 982,27 72 716 982,27

w tym:

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 500 000,00 2 216 982,27 72 716 982,27

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 70 500 000,00 2 216 982,27 72 716 982,27

A. PRZYCHODY OGÓŁEM

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Zmiany w planie przychodów, dochodów związanych z gromadzeniem środków z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2025 rok

Źródło/Wyszczególnienie

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 180/XI/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 1719



przed zmianą

zmiana

po zmianie

przed zmianą

zmiana

po zmianie

Wydatki gminy Wydatki powiatu

przed zmianą 6 820 212,35 5 630 666,65 1 189 545,70

zmiana 6 341 914,74 6 327 914,74 14 000,00

po zmianie 13 162 127,09 11 958 581,39 1 203 545,70

przed zmianą 6 820 212,35 5 630 666,65 1 189 545,70

zmiana 6 341 914,74 6 327 914,74 14 000,00

po zmianie 13 162 127,09 11 958 581,39 1 203 545,70

w tym:

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00

zmiana 266 400,00 266 400,00 0,00

po zmianie 276 400,00 276 400,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00

zmiana 266 400,00 266 400,00 0,00

po zmianie 276 400,00 276 400,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00

zmiana 133 200,00 133 200,00 0,00

po zmianie 138 200,00 138 200,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00

zmiana 133 200,00 133 200,00 0,00

po zmianie 138 200,00 138 200,00 0,00

przed zmianą 625 212,35 435 666,65 189 545,70

zmiana 581 950,00 571 450,00 10 500,00

po zmianie 1 207 162,35 1 007 116,65 200 045,70

przed zmianą 403 964,02 403 964,02 0,00

zmiana 459 450,00 459 450,00 0,00

po zmianie 863 414,02 863 414,02 0,00

przed zmianą 403 964,02 403 964,02 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00

po zmianie 403 964,02 403 964,02 0,00

Źródło/Wyszczególnienie

Administracja publiczna

75023 Urzędy gminy

"Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby 

budynku Urzędu Miejskiego przy ul. 

Mościckiego 14 w Sosnowcu" 

 Szkoły podstawowe

 Oświata i wychowanie 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

750

Wydatki majątkowe

80101

B. WYDATKI OGÓŁEM:

801

A. PRZYCHODY OGÓŁEM

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

zmiana nazwy zadania

z: "Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach użyteczności publicznej w Sosnowcu 

w tym: SP nr 1, nr 3, nr 23, nr 32, nr 33, nr 35, 

nr 36, nr 39, nr 46, nr 47, ZS nr 2, ZSO nr 15"

na: "Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach użyteczności publicznej w Sosnowcu 

w tym: SP nr 1, nr 3, nr 23, nr 32, nr 33, nr 35, 

nr 36, nr 39, nr 46, nr 47, ZS nr 2, ZSO nr 5"

Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków 

na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2025 rok, ujętych w Załączniku 

Nr 11 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

Plan przychodów ogółem

720 212,35

6 341 914,74

7 062 127,09

720 212,35

6 341 914,74

7 062 127,09

Plan wydatków 

ogółem

w tym

"Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby 

budynku Urzędu Miejskiego przy ul. 3 Maja 33 

w Sosnowcu" 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 180/XI/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 1719



Wydatki gminy Wydatki powiatu
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Plan wydatków 

ogółem

w tym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 382 450,00 382 450,00 0,00

po zmianie 382 450,00 382 450,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 73 500,00 73 500,00 0,00

po zmianie 73 500,00 73 500,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 500,00 3 500,00 0,00

po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 500,00 0,00 3 500,00

po zmianie 3 500,00 0,00 3 500,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 500,00 0,00 3 500,00

po zmianie 3 500,00 0,00 3 500,00

przed zmianą 31 702,63 31 702,63 0,00

zmiana 108 500,00 108 500,00 0,00

po zmianie 140 202,63 140 202,63 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 108 500,00 108 500,00 0,00

po zmianie 108 500,00 108 500,00 0,00

przed zmianą 29 027,38 0,00 29 027,38

zmiana 7 000,00 0,00 7 000,00

po zmianie 36 027,38 0,00 36 027,38

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 7 000,00 0,00 7 000,00

po zmianie 7 000,00 0,00 7 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 500,00 3 500,00 0,00

po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 500,00 3 500,00 0,00

po zmianie 3 500,00 3 500,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 26 641,00 26 641,00 0,00

po zmianie 26 641,00 26 641,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 26 641,00 26 641,00 0,00

po zmianie 26 641,00 26 641,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 26 641,00 26 641,00 0,00

po zmianie 26 641,00 26 641,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 500,00 0,00 3 500,00

po zmianie 3 500,00 0,00 3 500,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 500,00 0,00 3 500,00

po zmianie 3 500,00 0,00 3 500,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 500,00 0,00 3 500,00

po zmianie 3 500,00 0,00 3 500,00

"Wymiana pieca centralnego ogrzewania w 

SP16 przy ul. Okrzei w Sosnowcu"

80104 Przedszkola Miejskie

Technika80115

851 Ochrona zdrowia

85158 Izby wytrzeźwień

"Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby 

Izby Wytrzeźwień w Sosnowcu" 

"Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach uzyteczności publicznej w Sosnowcu 

ZSMuz"

"Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach uzyteczności publicznej w Sosnowcu 

w tym: SP 4, 6, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 22, 25, 30, 45"

"Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach uzyteczności publicznej w Sosnowcu 

w tym: PM 20, 30, 44, 50, 53, 55, 56"

"Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach uzyteczności publicznej w Sosnowcu 

w tym: ZSS4, ZSO11 i OPP1"

"Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach uzyteczności publicznej w Sosnowcu 

w tym: CKZiU przy ul. Kilińskiego i grota 

Roweckiego"

80132 Szkoły artystyczne

"Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach uzyteczności publicznej w Sosnowcu 

w tym: ZSS4, ZSO11 i OPP1"

80102 Szkoły podstawowe specjalne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego

"Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach uzyteczności publicznej w Sosnowcu 

w tym: ZSS4, ZSO11 i OPP1"

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 1719



Wydatki gminy Wydatki powiatu
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Plan wydatków 

ogółem

w tym

przed zmianą 6 185 000,00 5 185 000,00 1 000 000,00

zmiana 4 959 366,42 4 959 366,42 0,00

po zmianie 11 144 366,42 10 144 366,42 1 000 000,00

przed zmianą 4 000 000,00 3 000 000,00 1 000 000,00

zmiana 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00

po zmianie 6 700 000,00 5 700 000,00 1 000 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 300 000,00 300 000,00 0,00

po zmianie 300 000,00 300 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00

po zmianie 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 91 262,76 91 262,76 0,00

po zmianie 91 262,76 91 262,76 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 91 262,76 91 262,76 0,00

po zmianie 91 262,76 91 262,76 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 168 103,66 168 103,66 0,00

po zmianie 168 103,66 168 103,66 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 84 051,83 84 051,83 0,00

po zmianie 84 051,83 84 051,83 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 84 051,83 84 051,83 0,00

po zmianie 84 051,83 84 051,83 0,00

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00

zmiana 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

po zmianie 2 085 000,00 2 085 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

po zmianie 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 504 057,32 504 057,32 0,00

po zmianie 504 057,32 504 057,32 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 504 057,32 504 057,32 0,00

po zmianie 504 057,32 504 057,32 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 504 057,32 504 057,32 0,00

po zmianie 504 057,32 504 057,32 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90001

900

90095 Pozostała działalność

 "Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach użyteczności publicznej w Sosnowcu - 

CEE Egzotarium"

90013 Schroniska dla zwierząt

"Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby 

Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w 

Sosnowcu"

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

"Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na 

potrzeby własne Miejskiego Zakładu Usług 

Komunalnych w Sosnowcu - obiekt I (budynek 

administracyjny)"

"Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na 

potrzeby własne Miejskiego Zakładu Usług 

Komunalnych w Sosnowcu - obiekt II (warsztat 

samochodowy)"

"Zagospodarowanie wód opadowych i 

roztopowych na terenie dzielnicy Środula Dolna 

w Sosnowcu"

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

"Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej 

wraz z przebudową ulic w rejonie Ostrów 

Górniczych w Sosnowcu"

926 Kultura fizyczna

92604 Instytucje kultury fizycznej

"Zakup i montaż instalacji OZE dla obiektów 

MOSiR przy ul.Baczyńskiego 4, ul. Mireckiego 

4, ul. Kresowej 1, ul. Orląt Lwowskich 70, 3-

Maja 41 w Sosnowcu"

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 1719



plan na dzień
A. DOCHODY

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE

W RAMACH SRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK

710 176,52 Razem:

Administracja publiczna 2 989,02750

Pozostała działalność 2 989,02                                   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 989,02                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
numer PESEL (art. 4)

2 989,02                                   
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 491 907,50754

Pozostała działalność 491 907,50                                   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

491 907,50                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy przez organy administracji publicznej
(art. 12)

491 907,50                                  
  

Pomoc społeczna 23 000,00852

Pozostała działalność 23 000,00                                   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 000,00                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
wyżywienie dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 i 30)

2 000,00                                   
 

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  
zasiłki stałe (art. 29 i 30)

20 000,00                                   
  

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zasiłki okresowe (art.29 i 30)

1 000,00                                   
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 800,00853

Pozostała działalność 1 800,00                                   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 800,00                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  
zespoły orzekające o niepełnosprawności (art. 26a ust.1)

1 800,00                                  
  

Rodzina 190 480,00855

Pozostała działalność 190 480,00                                   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

190 480,00                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)

190 480,00                                    
 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 180/XI/2025  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 50 – Poz. 1719



plan na dzień
B. WYDATKI

710 176,52 Razem:

Administracja publiczna 2 989,02750

Pozostała działalność 2 989,02     75095

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
numer PESEL (art. 4)

2 989,02                                    

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 491 907,50754

Pozostała działalność 491 907,50     75495

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy przez organy administracji publicznej
(art. 12)

491 907,50                                    

Pomoc społeczna 23 000,00852

Pozostała działalność 23 000,00     85295

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
wyżywienie dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 i 30)

2 000,00                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  
zasiłki stałe (art. 29 i 30)

20 000,00                                    

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
zasiłki okresowe (art.29 i 30)

1 000,00                                    

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 800,00853

Pozostała działalność 1 800,00     85395

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  
zespoły orzekające o niepełnosprawności (art. 26a ust.1)

1 800,00                                    

Rodzina 190 480,00855

Pozostała działalność 190 480,00     85595

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -
świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)

190 480,00                                    

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 51 – Poz. 1719


	UCHWAŁA NR 180/XI/2025  RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-03-12T07:15:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




